

910/23/X06-901-153

KONSIT a.s.

Půlkruhová 786, 160 00 Praha 6-Vokovice

IČO: 18630197

CENOVÁ NABÍDKA - Zpevnění plochy, Studničkova 7

položka	jednotka	množství	jednotková cena	celkem
Opěrná stěna				
Hloubená vykopávka	m3	2	1 440,00 Kč	2 880,00 Kč
Modelace terénu včetně hutnění	m2	59	120,00 Kč	7 020,00 Kč
Podsyp pod základové konstrukce z netříděného štěrku	m3	6,0	850,00 Kč	5 100,00 Kč
Štěrkopísek netříděný zásypový materiál	t	2,0	2 700,00 Kč	5 400,00 Kč
Betonový základ pod žulový obrubník	m3	2,5	4 700,00 Kč	11 750,00 Kč
Osazení žulového obrubníku	bm	12,4	500,00 Kč	6 200,00 Kč
Přesuny hmot (zemní práce)	ks	1	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
Doprava	ks	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
VRN 4,56 %	kpl	0,0456	47 850,00 Kč	2 181,96 Kč
Celkem bez DPH				50 031,96 Kč
DPH 21%				10 506,71 Kč
Celkem s DPH				60 538,67 Kč